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Lag UDM Final söndagen den 21 september 2014. 

 
Tävlingen genomfördes i regnväder, 13 grader och lätta vindar. 

 

Tävlingsledare Kjell Ahnstedt 072-206 59 00. 

 

Arena: Finnvedsvallen, Värnamo 

 

P13 
 
P13 60m  Vind 1,9 

1 Lucas Nilsson -01 IK Hakarpspojkarna 8,29 5 
2 Victor Natvik -01 IFK Växjö  8,54 4 
3 Alexander Simic -01 Ljungby FIK  8.79 3 
4 Olof Hedin -02 Eksjö Södra IK 9,02 2 
5 Axel Nordbäcker -03 Kalmar SK  10,13 1 
 

P13 200m  Vind -0,3 

1 Alexander Johansson -01 Ljungby FIK  27,35 5 

2 Lucas Nilsson -01 IK Hakarpspojkarna 27.86 4 

3 VictorNatvig -01 IFK Växjö  28,21 3 

4 Joel Svennberg .01 Eksjö Södra IK 29,80 2 

5 Alexander Muhr -02 Kalmar SK  33,54 1 

  

P13 1500m 

1  Marcus Nilsson -03 IK Hakarpspojkarna 5.36,72 5 

2 Mattias Persson -01 Eksjö Södra IK 5.37,23 4 

3 Milton Danielsson -01 Kalmar SK  5.37,97 3 

4 Isac Roselius -01 IFK Växjö  5.45,60 2 

Alexander Simic -01 Ljungby FIK  6.18,32 1 

 

P13 60m Häck (76,2) Vind -0,9 

1 Filip Lindh -01 IFK Växjö  10.2m 5 

2 Olof Hedin -02 Eksjö Södra IK 10,7m 4 

3 Axel Karlsson -01 Kalmar SK  11,0m 3 

4 Jacob Nilsson -01 Ljungby FIK  12,0m 2 

  IK Hakarpspojkarna DNS 0 

  

P13 Längd 

1 Milton Danielsson -02 Kalmar SK  470 -0,4 5 

2 Joel Svennberg -01 Eksjö Södra IK 465 -0,3 4 

3 Filip Lindh -01 IFK Växjö  456 -0,5 3 

4 Alfred Steen -01 Ljungby FIK  448 -0,5 2 

5 Isac Bertheau -01 IK Hakarpspojkarna 327 -0,3 1 

 

P13 Tresteg 

1 Carl Hedin -01 Eksjö Södra IK 1034 0,0 5 

2 Filip Stojanovic -01 Ljungby FIK  907  0,0 4 
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3 Isac Roselius -01 IFK Växjö  894  0,0 3 

4 Alexander Muhr -02 Kalmar SK  763  0,0 2 

   IK Hakarpspojkarna DNS 0 

 

P13 Höjd 

1 Alfred Steen -01 Ljungby FIK  152 5 

2 Daniel Kleist -02 Eksjö Södra IK 141 4 

3 Casper Pettersson -01 IFK Växjö  141 3 

4 Marcus Nilsson -01 IK Hakarpspojkarna 136 2 

5 Axel Nordbäcker -03 Kalmar SK  121 1 

 

P13 Kula 

1 Alexander Johansson -01 Ljungby FIK  12,13 5 

2 Rasmus Nygren -01 IFK Växjö  10,47 4 

3 Gustav Mathsson -01 IK Hakarpspojkarna 10,09 3 

4 Johannes Gunnarsson- 02Kalmar SK   7,97 4 

5 Daniel Kleist -02 Eksjö Södra IK  7,63 1 

 

P13 Diskus 

1 Rasmus Nygren -01 IFK Växjö  37,97 5 

2 Filip Stojanovic -01 Ljungby FIK  27,10 4 

3 Gustav Matsson -01 IK Hakarppojkarna 22,30 3 

4 Felix Danielsson -01 Kalmar SK  18,13 2 

   Carl Hedin -01 Eksjö Södra IK NR 0 

 

P13 Spjut 

1 Axel Karlsson -01 Kalmar SK  31,68 5 

2 Kasper Linnér -01 IFK Växjö  28,38 4 

3 Jacob Nilsson -01 Ljungby FIK  26,27 3 

4 Isak Bertheau -01 IK Hakarpspojkarna 24.48 2 

5 Alaxander Dahlén -03 Eksjö Södra IK 21,75 1 

 

P13 Stafett 5x60m 

1 Eksjö Södra IK Alexander Dahlén -03 42,22 5 

Daniel Kleist -02 

Olof Hedin -02 

Joel Svennberg -01 

Carl Hedin -01 

 

2 IFK Växjö  Kasper Linnér -01 42,51 4 

Casper Pettersson -01 

Isac Rosleius -01 

Victor Natvik -01 

Filip Lindh -01 

 

3 Kalmar SK  Alexander Muhr -02 42,20 3 

Johannes Gunnarsson -02 

Axel Karlsson -01 

Felix Danielsson -01 

Milton Danielsson -01 
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Ljungby FIK    DSQ 0 

 

IK Hakarpspojkarna   DNS 0 

 

 

Poängställning 

1 IFK Växjö   40 

2 Ljungby FIK   34 

3 Eksjö Södra IK   32 

4 Kalmar SK   28 

5 IK Hakarpspojkarna   25 

 

 

 

P11 
 

P11 60m  Vind 0,2 

1 Holme Fernholm -03 IFK Växjö  9,08 5 

2 Elvis Krumlinde -04 Högby IF  9,29 4 

3 Ville Andersson -03 Ljungby FIK  9,57 3 

4 Lukas Gemlén -03 Habo FIF  10,10 2 

5 Danik Rasimenoks -04 IK Sisu  10,66 1 

 

P11 600m 

1 Holme Fernholm -03 IFK Växjö  1.57,34 5 

2 Sebastian Nilsson -03 Högby IF  1.59,01 4 

3 Ville Andersson -03 Ljungby FIK  1.59,94 3 

4 Erik Freij -03 IK Sisu  2.07,86 2 

5 Alvin Almberg -03 Habo FIF  2.10,89 1 

 

P11 60m H (76,2)  

1 Svante Leijon -03 IFK Växjö  11,89 5 

2 Leo Nilsson -03 Högby IF  12,43 4 

3 Olof Freij -03 IK Sisu  12,62 3 

4 Filip Aasa -03 Habo FIF  12,84 2 

5 Lucas Johansson -03 Ljungby FIK  13,54 1 

 

P11 Längd 

1 Robin Rickardsson -03 IFK Växjö  420 -0,3 5 

2 Elvis Krumlinde -04 Högby IF  393  0,4 4 

3 Oscar Lindsarve -04 Habo FIF  378 -0,4 3 

4 August Nord -03 Ljungby FIK  374 -0,1 2 

5 Danik Rasimenoks -04 IK Sisu  313 -0,4 1 

 

P11 Tresteg 

1 Jacob Thelander -03 Ljungby FIK  880  0,0 5 

2 Robin Rickardsson -03 IFK Växjö  852  0,0  4 
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3 Olof Freij -03 IK Sisu  784  0,0 3 

4 Sebastian Nilsson -03 Högby IF  730  0,0 2 719 

5 Jesper Tolf -03 Habo FIF  730  0,0 1 701 

 

P11 Höjd 

1 Jacob Helander -03 Ljungby FIK  140 5 

2 Moltas Strömberg -03 IFK Växjö  122 4 

3 Oskar Toreld -03 Högby IF  117 3 

4 Alvin Bergkvist -04 IK Sisu  117 2 

5 Jesper Tolf -03 Habo FIF  112 1 

 

P11 Kula 

1 Noah Idofsson -03 Ljungby FIK  880 5 

2 Filip Aasa -03 Habo FIF  879 4 

3 Svante Leijon -03 IFK Växjö  824 3 

4 Jonathan Bruksås -04 IK Sisu  655 2 

5 Sam Grimheden -04 Högby IF  600 1 

 

P11 Diskus 

1 Noah Idofsson -03 Ljungby FIK  20,18 5 

2 Oskar Toreld -03 Högby IF  19,96 4 

3 Elliot Wirdelöv -03 IFK Växjö  17,17 3 

4 Jonathan Bruksås -04 IK Sisu  14,16 2 

5 Alvin Almberg -03 Habo FIF  13,80 1 

 

P11 Spjut 

1 Leo Nilsson -03 Högby IF  26,56 5 

2 Lucas Jansson -03 Ljungby FIK  24,02 4 

3 Alvin Bergkvist -04 IK Sisu  19,52 3 

4 Moltas Strömberg -03 IFK Växjö  17,43 2 

5 Oscar Lingsarve -03 Habo FIF  13,88 1 

 

P11 Stafett 5x60m 

1 IFK Växjö Holme Fernholm -03 45,32 5  

  Moltas Strömberg -03    

  Ellio Wirdelöv -03    

  Robin Rickardsson -03    

  Svante Leijon -03    

      

2 Högby IF Elvis Krumlinde -04 46,93 4  

  Sam Grimheden -04    

  Leo Nilsson -03    

  Sebastian Nilsso -03    

  Oscar Toleld .03    

      

3 Ljungby FIK Noah Idofsson -03    47,10     3  

  August Nord -03    

  Lucas Jansson -03    

  Ville Andersson -03    
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  Jacob Thelander .03    

  Olof Freij – 03    

      

4 IK Sisu Erik Freij – 06 48,85 2  

  Danik Rasimenoks - 04    

  Jonathan Bruksås - 04    

  Alvin Bergkvist - 04    

  Olof Freij – 03    

      

5 Habo FIF Filip Aasa -03 49,98 1  

  Oskar Lingsarve -03    

  Jesper Tolf -03    

  Alvin Almberg -03    

 

 

P11 Poängställning 

1 IFK Växjö   41 

2 Ljungby FIK    36 

3 Högby IF    35 

4 IK Sisu    21 

5 Habo FIF    17 

 
 

F13 
 

 

F13 60m  Vind -0,1 

1  Elin Nilsson -01 Högby IF  8,53 6 

2 Isabel Arabena -01 Kalmar SK  8,81 5 

3 Tilda Fischer -02 Habo FIF  9,13 4 

4 Alea Gunnarsson -01 Ljungby FIK Lag 1 9,18 3 

5 Nina Kavian -01 IK Hakarpspojkarna 9,29 2 

6 Linn Johansson -04 Ljungby FIK Lag 2 9,78 1 

 

F13 200m  Vind -0,2 

1 Frida Herdonsson -02 Ljungby FIK Lag 2 28,58 6 

2 Linnéa Wikström -01 IK Hakarpspojkarna 28,83 5 

3 Rebecca Toleld -01 Högby IF  30,06 4 

4 Martina Canali -01 Kalmar SK  30,27 3 

5 Felicia Norell -02 Habo FIF  30,33 2 

6 Alea Gunnarsson -01 Ljungby FIK Lag 1 30,86 1 

 

F13 1500m 

1 Frida Herdonsson -02 Ljungby FIK Lag 2 5.43.35 6 

2 Katarina Ott -02 Habo FIF  5.43,51 5 

3 Nina Kavian -01 IK Hakarpspojkarna 5.53.13 4 

4 Rebecca Toreld -01 Högby IF  5.53,49 3 
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5 Meja Stridsberg -01 Ljungby FIK Lag 1 5.53,59 2 

6 Freja Schön -02 Kalmar SK  5.56,70 1 

 

F13 60m H (76,2) Vind -0,3 

1 Sandra Alvero -01 Habo FIF  10,0m 6 

2 Selma Lundin -02 Högby IF  10,5m 5 

3 Malin Andersson -01 Ljungby FIK Lag 1 10,7m 4 

4 Alva Sundström -02 Ljungby FIK Lag 2 11,0m 3 

5 Emma Fritz -01 Kalmar SK  Tid saknas 2 

6 Wilma Stolphammar -01 IK Hakarpspojkarna Tid saknas 1 

 

F13 Längd 

1 Tilda Fischer -02 Habo FIF  451 -0,5 6 

2 Elin Nilsson -01 Högby IF  438 -0,5 5 

3 Linnéa Wikström -01 IK Hakarpspojkarna 421 -0,1 4 

4 Nova Brideau -02 Kalmar SK  411 -0,2 3 

5 Alma Ericsson -02 Ljungby FIK Lag 2 407 -0,7 2 

6 Julia Almén -01 Ljungby FIK Lag 1 390 -0,3 1 

 

F13 Tresteg 

1 Vendela Oltmans -01 IK Hakarpspojkarna 1019  0,2 6 

2 Felicia Norell -02 Habo FIF  974    0 5 

3 Martina Canali -01 Kalmar SK  892    0 4 

4 Julia Almén -01 Ljungby FIK Lag 1 842    0 3 

5 Tilda Strömqvist -02 Högby IF  820    0 2 

6 Linn Johansson -04 Ljungby FIK Lag 2 762 1 

 

F13 Höjd 

1 Malin Andersson -01 Ljungby FIK Lag 1 145 6 

2 Alexandra Klasson -01 Habo FIF  136 5 

3 Alma Ericsson -02 Ljungby FIK Lag 2 136 4 

4 Agnes Stattin -02 Kalmar SK  131 2,5 

4 Selma Lundin -02 Högby IF  131 2,5 

  Vendela Oltmans -01 IK Hakrpspojkarna NR 0  

 

F13 Kula 

1 Sandra Alvero -01 Habo FIF  11,38 6 

2 Elina Kilpeläinen -01 Ljungby FIK Lag 1 11,34 5 

3  Isabel Aravena -01 Kalmar SK  10,38 4 

4 Alva Sundström -02  Ljungby FIK Lag 2  9,87 3 

5 Wilma Stolphammar -01 IK Hakarpspojkarna  7,64 2 

6 Tilda Strömqvist -02 Högby IF   6,40 1 

 

F13 Diskus 

1 Amanda Myhrman -01 IK Hakarpspojkarna 27,84 6 

2 Meja Stridsberg -01 Ljungby FIK Lag 1 23,33 5 

3 Alicia Almberg -01 Habo FIF  23,24 4 

4 Karin Martinsson -01 Kalmar SK  20,54 3 

5 Vera Axelsson -02 Ljungby FIK Lag 2 17,64 2 

6 Lina Fröding -01 Högby IF  17,03 1 
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F13 Spjut 

1 Elina Kilpeläinen -01 Ljungby FIK Lag 1 27,03 6 

2 Alicia Almberg -01 Habo FIF  21,21 5 

3 Amanda Myhrman -01 IK Hakarpspojkarna 20,52 4 

4 Vera Axelsson -02 Ljungby FIK Lag2 20,41 3 

5 Lina Fröding -01 Högby IF  16,03 2 

6 Moa Ternström -01 Kalmar SK  15,48 1 

 

 

F13 Stafett 5x60m 

 

1 Habo FIF Tilda Fischer -02 42,67 6  

 Alicia Almberg -01     

  Felicia Novell -02    

 Ellen Gamlén -    

 Sandra Alvéro -01 

 

   

2 IK Hakarpspojkarna Nina Kavian -01 43,14 5  

 Linnéa Wikström -01     

 Wilma Stolphammar -01    

 Amanda Myhrman -01    

 Vendela Oltmans -01    

     

3 Kalmar SK  Isabel Aravena -01 43,60 4  

 Agnes Stattin -02     

 Emma Fritz -01    

 Moa Ternström -01    

 Martina Conali -01    

     

4 Ljungby FIK Lag 2 Linn Johansson -04 43,84 3  

 Frida Herdonsson -02     

 Vera A. Wiesel -02    

 Alma Ericsson -02    

 Alva Sundström -02    

     

5 Ljungby FIK Lag 1 Aléa Gunnarsson  -01 44,28  2  

 Meja Stridsberg -01     

 Julia Almén -01    

 Elina Kilpeläinen -01    

 Malin Andersson -01    

     

6 Högby IF Rebecca Toreld -01 45,96 1  

  Tilda Strömqvist -02    

  Lina Fröding -01    

  Selma Lundin -02    

  Elin Nilsson -01    
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F13 Poängställning 

1 Habo FIF   54 

2 IK Hakarpspojkarna  39 

3 Ljungby FIK Lag 1  38 

4 Ljungby FIK Lag 2  34 

5 Kalmar SK  32,5 

5 Högby IF   32,5 

 

 

F11 
 

F11 60m  Vind 0,6 

1 Ida Nilsson -03 Högby IF  8,78 6 

2 Emma Sälgfors -03 IFK Växjö  9,18 5 

3 Ellen Nyström -03 Ljungby FIK  9,44 4 

4 Lisa Nilsson -03  IK Sisu  9,52 3 

5 Alma Sjöbrink -03 Eksjö Södra IK 9,52 2 

6 Tindra Johansson -03 IFK Sävsjö  9,79 1 

  

F11 600m 

1 Nellie Prytz -03 Ljungby FIK  2.02,67 6 

2 Siri Olofsson -03 IFK Växjö  2.07,11 5 

3 Nelly Össmar -03 Högby IF  2.07,67 4 

4 Tindra Johansson -03 IFK Sävsjö  2.12,50 3 

5 Tuva Sörmander -04 IK Sisu  2.17,69 2 

6 Elin Selldén -03 Eksjö Södra IK 2.34,64 1 

 

F11 60m Häck (76,2) Vind -0,9 

1 Celie Hellsaues -03 IFK Sävsjö  12,94 6 

2 Malin Lundgren -03 Eksjö Södra IK 13.02 5 

3 Matilda Nivard -03 IFK Växjö  13,32 4 

4 Hanna Lundberg -03 Högby IF  13,41 3 

5 Tuva Sörmander -04 IK Sisu  13,47 2 

6 Elin Andersson -03 Ljungby FIK  13,47 1 

 

F11 Längd 

1 Emilia Neuhaus -03 Eksjö Södra IK 450 -0,4 6 

2 Ida Nilsson -03 Högby IF  445 -1,2 5 

3 Alva Solberg -03 Ljungby FIK  384 -0,6 4 

4 Wilma Utterström -03 IFK Växjö  380 -0,6 3 

5 Diana Berisha -03 IFK Sävsjö  362 -0,6 2 

6 Alma Larsson -03 IK Sisu  354 -0,6 1 

 

F11 Tresteg 

1 Alma Sjöbrink -03 Eksjö Södra IK 852  0,0 6 

2 Amina Fältmars -03 IK Sisu  851  0,6 5 

3 Elin Andersson -03 Ljungby FIK  844  0,0 4 

4 Emma Wågesson -03 IFK Sävsjö  808  0,6 3 
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5 Nelly Össmar -03 Högby IF  801  0,5 2 

6 Frida Backgård -03 IFK Växjö  760  0,0 1 

 

F11 Höjd 

1 Emilia Neuhaus -03 Eksjö Södra IK 140 6 

2 Amina Fältmars -03 IK Sisu  132 5 

3 Ninni Lundberg -03 IFK Växjö  129 4 

4 Mira Thegelström -03 Ljungby FIK  122 2,5 

4 Hanna Lundberg -03 Högby IF  122 2,5 

  Emma Wågesson -03 IFK Sävsjö  NR 0 

 

F11 Kula 

1 Ninni Lundberg -03 IFK Växjö  852 6 

2 Lisa Nilsson -03 IK Sisu  779 5 

3 Nellie Prytz -03 Ljungby FIK  739 4 

4 Linalotta Nelson -03 IFK Sävsjö  734 3 

5 Ebba Hultqvist -03 Eksjö Södra IK 729 2 

6 Nina Tahvanainen -05 Högby IF  660 1 

 

F11 Diskus 

1 Jessica Sethsson -04 IK Sisu  14,75 6  

2 Amanda Pettersson -03 IFK Växjö  14,66 5 

3 Ebba Hultqvist -03 Eksjö Södra IK 14,50 4 

4 Lina Cederholm -0 Ljungby FIK  14,39 3 

5 Linnéa Hermansson -05 Högby IF  13,68  2 

6 Celie Hellsaeus -03 IFK Sävsjö  13.02 1 

  

F11 Spjut 

1 Malin Lundgren -03 Eksjö Södra IK 23,62 6 

2 Alva Solberg -03 Ljungby FIK  17,64 5 

3 Alma Larsson -03 IK Sisu  16,68 4 

4 Linalotta Nelson -03 IFK Sävsjö  15,31 3 

5 Siri Elofsson -03 IFK Växjö  12,25 2 

6 Signe Lundin -0 Högby IF   9,68 1 

 

 

F11 Stafett 5x60m 

 

1 IFK Sävsjö Linalotta Nelson -03 45,2 6 
 

  
Celie Hellsaeus -03 

   

  
Emma Wågesson -03 

   

  
Tindra Johansson -03 

   

  

Diana Berisha -03 
  

   2 Ljungby FIK Elin Andersson -03 45,6 5 
 

  
Mira Thegelström -03 

   

  
Alva Solberg -03 

   

  
Ellen Nyström -03 

   

  
Nellie Prytz -03 
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3 Eksjö Södra IK  Malin Lundgren -03 47,2 4 
 

  
Elin Selldén -03 

   

  
Alma Sjöbrink -03 

   

  
Ebba Hultqvist -03 

   

  
Emilia Neuhaus -03 

    

4 IK Sisu Jessica Sethsson -04 48,0 3 
 

  
Tuva Sörmander -04 

   

  
Alma Larsson -03 

   

  
Amina Fältmars -03 

   

  
Lisa Nilsson -03 

    

5 Högby IF Linnea Hermansson -05 52,86 2 
 

  
Nina Tahvanainen -05 

   

  
Nelly Össmar -03 

   

  
Hanna Lundberg -03 

   

  
Ida Nilsson -03 

    

 
IFK Växjö Frida Backgård -03  DSQ 0 

  

  
Matilda Nivard -03 

    

  
Wilma Utterström -03 

    

  
Ninni Lundberg -03 

    

  
Emma Sälgfors -03 

          
 

F11 Poängställning 

1 Eksjö Södra IK  42 

2 Ljungby FIK   38,5 

3 IK Sisu   36 

4 IFK Växjö   35 

5  Högby IF   28,5 

6 IFK Sävsjö   28 

 

 

 

 

  

 


